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Usr: Omar
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SMAP CALERA

ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Fecha y | 09/ago./2024

Concepto

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

| Del 01/abr./2024 Al 30/jun./2024 hora de Impresion| 10:22 a.m.
Egresos
Subejercicio
Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado

1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
$22,374,150.20 $0.00 $22,374,150.20 $5,223,574.54 $5,223,574.54 $17,150,575.66
$10,686,770.74 $0.00 $10,686,770.74 $3,158,934.48 $3,158,934.48 $7,527,836.26
$44,173.08 $0.00 $44,173.08 $6,247.67 $6,247.67 $37,925.41
$2,790,703.21 $0.00 $2,790,703.21 $65,893.61 $65,893.61 $2,724,809.60
$3,082,050.87 $0.00 $3,082,050.87 $634,947.60 $634,947.60 $2,447,103.27
$3,640,807.76 $0.00 $3,640,807.76 $817,573.48 $817,573.48 $2,823,234.28
$2,129,644.54 $0.00 $2,129,644.54 $539,977.70 $539,977.70 $1,589,666.84
$6,611,634.39 $0.00 $6,611,634.39 $1,079,060.01 $999,920.37 $5,532,574.38
$729,129.55 $0.00 $729,129.55 $194,531.44 $194,531.44 $534,598.11
$156,815.22 $0.00 $156,815.22 $32,985.61 $32,985.61 $123,829.61
$2,501,043.09 $0.00 $2,501,043.09 $326,789.82 $320,198.89 $2,174,253.27
$224,631.94 $0.00 $224,631.94 $39,669.98 $39,669.98 $184,961.96
$735,888.74 $0.00 $735,888.74 $225,908.46 $175,108.25 $509,980.28
$466,894.32 $0.00 $466,894.32 $1,543.12 $1,543.12 $465,351.20
$1,797,231.53 $0.00 $1,797,231.53 $257,631.58 $235,883.08 $1,539,599.95

$14,228,460.28
$9,432,848.29
$1,658,105.68
$262,184.31

$585,244.75
$949,349.31

$241,655.75
$74.21
$132,038.20
$966,959.78
$2,400,769.00

$2,400,769.00
$828,652.32
$122,455.85
$436,170.00

-$1,042,617.21
-$1,274,101.21
-$35,000.00
$105,484.00

$0.00
$161,000.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
-$2,400,769.00

-$2,400,769.00
$359,294.21
-$26,545.00

-$436,170.00

$13,185,843.07
$8,158,747.08
$1,623,105.68
$367,668.31

$585,244.75
$1,110,349.31

$241,655.75
$74.21
$132,038.20
$966,959.78
$0.00

$0.00
$1,187,946.53
$95,910.85
$0.00

$3,183,215.02
$1,873,260.53
$409,071.94
$95,411.01

$111,086.89
$539,867.29

$39,000.00
$0.00
$24,622.49
$90,894.87
$0.00

$0.00
$548,040.20
$55,865.99
$0.00

$3,028,415.71
$1,873,260.53
$378,421.94
$96,111.01

$98,786.89
$427,317.98

$39,000.00
$0.00
$24,622.49
$90,894.87
$0.00

$0.00
$548,040.20
$55,865.99
$0.00

$10,002,628.05
$6,285,486.55
$1,214,033.74
$272,257.30

$474,157.86
$570,482.02

$202,655.75
$74.21
$107,415.71
$876,064.91
$0.00

$0.00
$639,906.33
$40,044.86
$0.00
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Usr: Omar
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SMAP CALERA

ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

| Del 01/abr./2024 Al 30/jun./2024

Fecha y | 09/ago./2024

hora de Impresion| 10:22 a.m.
Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $270,026.47 $822,009.21 $1,092,035.68 $492,174.21 $492,174.21 $599,861.47
INVERSION PUBLICA $0.00 $3,084,092.00 $3,084,092.00 $1,642,046.00 $1,642,046.00 $1,442,046.00
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $0.00 $3,084,092.00 $3,084,092.00 $1,642,046.00 $1,642,046.00 $1,442,046.00
Total del Gasto $46,443,666.19

$0.00

$46,443,666.19

$11,675,935.77

$11,441,996.82

$34,767,730.42

ARQ. ANGEL GERARDO HERNANDEZ VAZQUEZ

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO

LIC. MARIO ESPINOSA CASTANEDA

DIRECTOR DEL SAPAC

LIC. ARACELI CARLOS ARGUELLES
COMISARIA DEL CONSEJO DIRECTIVO




